
  

 

Kupní smlouva č.  148/2023  
uzavřená dle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

1.   Smluvní strany 

 

Kupující: 
 

Název: Střední škola informatiky, poštovnictví a finančnictví 
Brno, příspěvková organizace 

Sídlo: Čichnova 982/23, 624 00 Brno 

Zastoupena: Ing. Olga Hölzlová, ředitelka školy 

IČ: 00380385 

DIČ: CZ00380385 

Bankovní spojení: 
dále jen „kupující“ 

 

 

Prodávající:  

 

Název: COMIMPEX  spol. s r.o. 

Zastoupena: Davidem Střelcem, jednatelem 

IČ:  46972439      

DIČ: CZ46972439 

plátce DPH:                                                  ano 

Bankovní spojení:  
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném  Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 7360 

dále jen „prodávající“ 

 

 

ÚVODNÍ UJEDNÁNÍ 
Smlouva je uzavřena na základě výsledků výběrového řízení (dále jen „Řízení veřejné zakázky“) veřejné 
zakázky s názvem: Výběrové řízení – kamerový systém sp. zn.: SSIPF2682/2023 (dále jen „Veřejná 
zakázka“). Jednotlivá ujednání Smlouvy tak budou vykládána v souladu s podmínkami výběrového 
řízení Veřejné zakázky a nabídkou prodávajícího podanou na Veřejnou zakázku.  

 

 

 

2.  Předmět smlouvy a rozsah  

 

2.1 Předmětem smlouvy je kompletní řádně provedená dodávka předmětu smlouvy.  Prodávající se zavazuje  
na svůj náklad a nebezpečí kupujícímu dodat předmět smlouvy  dle specifikace předmětu smlouvy – 

příloha č. 1, jakož i doklady, které se k nim vztahují a umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo.  Kupující 
kupuje  předmět smlouvy,  který splňuje požadavky dle technické specifikace – příloha č. 1 a zavazuje se 

zaplatit kupní cenu 

 

 

3.   Doba, místo, způsob a ostatní podmínky plnění 
 

3.1  Doba plnění  
 Termín plnění dodávky   31.12.2023.  



  

3.2 Místo plnění se vymezuje v místě jeho realizace, kterým jsou prostory Střední školy informatiky, 

poštovnictví a finančnictví Brno,  příspěvková organizace,  Čichnova 982/23, 624 00 Brno. 

 

 

4. Cena a platební podmínky 

   

4.1 Cena 

Cena za předmět smlouvy je stanovena dohodou obou smluvních stran a činí celkem: 
 

                                            cena bez DPH      449.375,-           Kč bez DPH 

                                                    sazba DPH                      21             % 

                                            DPH                     94.368,75            Kč 

                                            cena celkem     543,743,75           Kč vč. DPH 

 

4.2 Smluvní cena je maximální přípustná a závazná po celou dobu plnění a zahrnuje veškeré náklady 

prodávajícího  pro řádnou realizaci sjednaného předmětu této smlouvy (dodávka do sjednaného místa 
plnění). 
 

4.3 Smluvní cena bude kupujícím uhrazena jednorázově a prodávající  ji vyúčtuje daňovým dokladem 
(fakturou) jím vystaveným ke dni uskutečnění zdanitelného plnění, kterým se rozumí datum řádného 
protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.    
 

4.4 Termín splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení kupujícímu. 

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb.,  o 

dani z přidané hodnoty, v platném znění. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané 
náležitosti, bude kupujícím ihned po zjištění nedostatků vrácen zpět k doplnění.  

 

 

5. Záruka za jakost a záruční servis 

 

5.1 Záruční lhůta 

Prodávající poskytuje na předmět plnění následující záruku a servis po celou dobu trvání záruční lhůty:  
- celá dodávka  60 měsíců 

Záruční lhůta touto smlouvou sjednaná začne plynout ode dne úspěšného protokolárního předání a 
převzetí. 

 Kupující je povinen předat prodávajícímu reklamaci zjištěných závad, které jsou předmětem záruky, 
ihned po jejich zjištění.  
  

6. Smluvní pokuty a úrok z prodlení 
 

6.1 Kupující souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z dlužné ceny za každý den prodlení s její úhradou. 
6.2 Prodávající souhlasí s úrokem z prodlení ve výši 0,05% z ceny za každý den prodlení po termínu 

uvedeném v 3.1. 

 

7. Ostatní a závěrečná ustanovení 
 

7.1 Vlastnické právo k předmětu plnění a nebezpečí škody na něm přechází na kupujícího dnem úspěšného 
protokolárního předání a převzetí předmětu plnění.  

7.2  Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy je možné provádět dle dohody smluvních stran pouze písemně 
formou dodatků, pořadově očíslovaných a potvrzených oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 

7.3 Prodávající souhlasí se zveřejněním kupní smlouvy v registru smluv. Tato smlouva nabývá platnosti dnem 

podpisu oprávněných zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

7.4 Smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 
7.5  Prodávající poskytne součinnost při  výkonech finanční ch kontrol prováděných v souvislosti s úhradou 



  

 zboží z veřejných výdajů a zavazuje se poskytnout kontrolním orgánům podmínky    k provedení  
kontroly a  poskytnout jim součinnost.  
7.6 Prodávající souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv. 

  

 

Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 – specifikace předmětu smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  

Specifikace dodávek materiálu Počet MJ nabízený výrobek
Šatny přízemí (zakončit v DR E2-1-IC info. centum)
AXIS  IP ball kamera, 4MP, f=2.4mm, WDR 120dB, IR 20m, IP66 6 ks AXIS M3116-LVE

Chodba E2, 1.NP (zakončit v DR E2-1-IC, info. centum)
AXIS  IP ball kamera, 4MP, f=2.4mm, WDR 120dB, IR 20m, IP66 2 ks AXIS M3116-LVE

AXIS Panoramic Camera 6 MP dome with 360° view and deep learning1 ks M4317-PLVE

Chodba C1, 1.NP (zakončit v DR C1-1-105, dílna K)
AXIS  IP ball kamera, 4MP, f=2.4mm, WDR 120dB, IR 20m, IP66 1 ks AXIS M3116-LVE

Chodba D2.1, 1.NP (zakončit v DR F1-2-205)
AXIS  IP ball kamera, 4MP, f=2.4mm, WDR 120dB, IR 20m, IP66 2 ks AXIS M3116-LVE

Chodba D2.2, 1.NP (zakončit v DR F1-2-205)
AXIS  IP ball kamera, 4MP, f=2.4mm, WDR 120dB, IR 20m, IP66 1 ks AXIS M3116-LVE

Chodba F1, 1.NP (zakončit v DR F1-2-205)
AXIS  IP ball kamera, 4MP, f=2.4mm, WDR 120dB, IR 20m, IP66 1 ks AXIS M3116-LVE

Chodba F2, 2.NP (zakončit v DR F1-2-205)
AXIS IP dome kamera, 4MP, MZVF, 3-6mm, WDR, DLPU, IR 

15m, HDMI, IP44
1 ks

M4216-LV

Chodba 1.NP u výtahu A1, A2, A3
AXIS IP dome kamera, 4MP, MZVF, 3-6mm, WDR, DLPU, IR 

15m, HDMI, IP44
3 ks

M4216-LV

Přípojné místo pro IP kameru (délka segmentu do 70m) 18 kpl Přípojné místo pro IP kameru 
 -  kabel UTP drát cat.5e - LSZH (ECA) systém intergryti Panduit / Belden
 -  box zásuvky pro 1-2moduly kabel: Belden 1583ENH

 - keystone / MniCom modul UTP cat.5 datový modul: CJ5E88TG
 - elektroinstalační trubka, mechanická odolnost datová zásuvka: CBX2
 - trubka ohebná supermonoflex Patch panel: CP24BLY

 - příchytky CADDY na ocelový I profil

CxC3-PROF-BASE: Security PROFESSIONAL BASE

Základní licence PROFESSIONAL (max. 64 kamer, do 23 kamer 
max. 16 uživatelů, nad 23 kamer je počet uživatelů neomezen, 
max. 1 server)

1 ks

CxC3-PROF-BASE

Licence 8 kamer  PROFESSIONAL 6 ks CxC3 Licence 8 kamer  PROFESSIONAL

Licence jedné kamery PROFESSIONAL 0 ks CxC3 Licence jedné kamery PROFESSIONAL

Drobný instalační materiál (label, patch kabely, Wap pásky…..) 1 kpl

Cena celkem

Specifikace instalačních prací PočetMJ

Instalace, zapojení a pozicování  IP kamery 18 ks Instalace, zapojení a pozicování  IP kamery
Instalace přípojného místa (délka segmentu do 70m) 18 kpl Instalace přípojného místa (délka segmentu do 70m)

 - montáž kabelové trasy
 - pokládka a zakončení kabeláže
 - průzazy
 - organizace a vyvázání kabeláží, práce v DR

 - montáž kabelové trasy
 - pokládka a zakončení kabeláže
 - průzazy
 - organizace a vyvázání kabeláží, práce v DR

Demontáž / montáž a zapojení HW, serveru, klientského PC, 
monitorů

1 ks Demontáž / montáž a zapojení HW, serveru, klientského PC, monitorů
Implementace zařízení CCTV do nového systému, zakladní nastavení a konfigurace48 ks Implementace zařízení CCTV do nového systému, zakladní nastavení a konfigurace
Sestavení, oživení a nastavení serveru, zalicencování 10 hod Sestavení, oživení a nastavení serveru, zalicencování

Přípravné práce, ostatní nespecifikované práce, úklid 4 hod Přípravné práce, ostatní nespecifikované práce, úklid

Cena celkem

Ostatní PočetMJ

Proškolení obsluhy 2 hod Proškolení obsluhy
Měření přípojných míst 18 ks přístroj s platnou certifikací FLUKE DSX5000
koordinace na místě 3 hod koordinace na místě
Dokumentace kamrového systému ve stupni DSPS 1 kpl Dokumentace kamrového systému ve stupni DSPS
Dopravní a přepravní náklady 10 ks Dopravní a přepravní náklady  


